令和 2 年 4 月

連休中の検体提出についてのお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、本年のゴールデンウィーク期間中は、検体の前処理及び冷蔵保存が不

可能な項目の受託を一時中断させていただきますので、取り急ぎご案内申し上

げます。

先生方には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。

謹白

記

受託一時中断項目

項目ｺｰﾄﾞ 検査項目名 対象期間

37 ABO血液型亜型 4/30(木）～5/6(水）
1425 血小板関連IgG(PA-IgG）
2199 CMV-PP65(サイトメガロウイルス抗原)
2868 HLA型判定(A, B Locus)
2869 HLA型判定(DR Locus)
3117 WT-1 mRNA定量
3633 メジャーBCR IS

32 不規則性抗体スクリーニング
371 LDHアイソザイム
672 血清補体価(CH50)
700 ケトン体分画（動脈血）
856 薬剤によるリンパ球幼若化試験(LST)

1185 エンドトキシン定量(ES法)
1361 NK細胞活性
1604 ケトン体分画（静脈血）
1793 BTA
2161 (1→3)-β-Dグルカン
2267 レジオネラ菌定量培養
2351 不規則性抗体同定
2921 CMV(C7-HRP)
4344 JAK2V617F変異解析
801 ビタミンC
834 血小板第４因子(PF-4)

1262 β-トロンボグロブリン(β-TG)
1862 ヘリコバクターピロリ培養
3121 HIV1-RNA定量
3654 男性AICS5種
3655 女性AICS6種

5/3(日) ～ 5/6(水)

5/1(金) ～ 5/6(水)

5/2(土) ～ 5/6(水)